
Tarif location des salles communales à compter du 1er janvier 2023 

 

 

 

 

 

Salles communales 
Tarifs associations de 

la commune 

Tarifs particuliers et 
organismes de la 

commune 

Tarifs particuliers et 
organismes hors 

commune 

Salles de réunion 

Salle Revermont Gratuit 5,00 €/heure 8,00 €/heure 

Salle Bresse Gratuit 5,00 €/heure 8,00 €/heure 

Salle Dombes Gratuit 5,00 €/heure 8,00 €/heure 

Salle des fêtes 

Hall 
Eté* : 20,00 €/jour 

Hiver** : 30,00 €/jour 
100,00 €/jour 

200,00 €/jour 
300,00 €/2 jours 

Salle des fêtes entière 
Eté* : 50,00 €/jour 

Hiver** : 75,00 €/jour 
350,00 €/jour 

550,00 €/2 jours 
500,00 €/jour 

700,00 €/2 jours 

Hall + cuisine ou 
Hall et grande salle 

Eté* : 30,00 €/jour 
Hiver** : 40,00 €/jour 

200,00 €/jour 
300,00 €/jour 

450,00 €/2 jours 

Salle des sports 

Salle des sports 
(chauffage non fourni) 

Eté* : 30,00 €/jour 
Hiver** : 50,00 €/jour 

8,00 €/heure 
80,00 €/jour 

12,00 €/heure 
150,00 €/jour 

Chauffage – salle des sports 8,00 €/jeton 

 

Caution 500,00 € 

Forfait ménage 
(si non effectué ou mal effectué) 

200,00 € 

Matériel (si location d’une salle communale) 

Sono Ibiza 20,00 € 

Sono Yamaha 20,00 € 50,00 € 

Vidéoprojecteur Gratuit 10,00 € 

Vaisselle 
(1 couvert = couteau, fourchette, 
cuillère à café, cuillère à soupe, 
verre, assiette) 

1,00 €/couvert 

 


